各位

プレスリリース

2009年10月5日

パラカ株式会社  代表取締役社長 内藤 亨

＜９月保有物件 取得・オープン状況＞

パラカ株式会社（代表取締役社長 内藤 亨 東京都港区 証券コード4809）は、2009年9月に

自社で土地を購入し駐車場を開発する保有駐車場として、下記のとおり用地を取得し、累計で100

件3,535車室となりました。

当社は、企業理念である「日本の駐車場不足を解消したい」のもと、今後もより多くの駐車場を

お客様に提供してまいります。

なお、保有駐車場の状況について毎月プレスリリースをして参りましたが、2009年10月より取

得・オープンのある月のみのリリースとさせていただきます。

取得 オープン

駐車場名 車室数 駐車場名 車室数

大分市都町第4 16 大分市都町第4 16

以上1件 16 以上1件 16

《オープン駐車場概要》

パラカ株式会社（英文名 Paraca Inc.）

東京都港区麻布台1-11-9

 http://www.paraca.co.jp/

お問い合わせ先：管理部 IR担当 （03-6230-2700）ir@paraca.co.jp

＊月極駐車場に関するお問い合わせ：0120-109-869

以 上

駐車場名 ：パラカ大分市都町第4

所 在 地 ：大分県大分市都町2-7

車 室 数 ：16車室